
Ersatzfahrplan 
RB82 Neumünster – Bad Segeberg 
gültig von Mo, 02.03. bis Sa, 07.03. 

Verkehrsmittel Bus Bus Bus Bus Zug

Zugnummer 12207 22207 12209 22209 82209

Neumünster ab [1] 22.06 [1] 22.42 [3] 23.06 [3] 23.42

Neumünster Süd |  22.14 |  22.50 |  23.14 |  23.50

Rickling |  22.36 |  23.12 |  23.36 |   0.12

Wahlstedt |  22.45 |  23.21 |  23.45 |   0.21

Fahrenkrug |  22.51 |  23.27 |  23.51 |   0.27

Bad Segeberg an [1] 22.58 [1] 23.34 [3] 23.58 [3]  0.34

Verkehrsmittel Zug Zug

Bad Segeberg ab [1] 23.03 [2]  0.12

X Altengörs |  23.08 |   0.16

Wakendorf |  23.12 |   0.20

X Fresenburg |  23.15 |   0.23

Bad Oldesloe an [1] 23.20 [2]  0.28

b
is

 h
ie

r 
p

la
n

m
ä

ß
ig

e
r 

Z
u

g
v
e

rk
e

h
r

a
b

 h
ie

r 
p

la
n

m
ä

ß
ig

e
r 

Z
u

g
v
e

rk
e

h
r

RB 82 Neumünster - Bad Segeberg - Bad Oldesloe        

gültig von Mo, 02.03. bis Sa, 07.03.

Erläuterungen:

Schienenersatzverkehr mit Bussen

X Bedarfshalt

[1] = nur 2.3.-6.3.

[2] = nur 7.3.

[3] = nur 6.3.

[4] = nur 3.3.-7.3.

Haltestellen Ersatzbusse:

Neumünster Bahnhof, ZOB, Abschnitt H

Neumünster Süd Bahnsteigzugang, Altonaer Str.

Rickling Bahnhofsvorplatz, Bahnhofstraße

Wahlstedt Bahnhofsvorplatz 

Fahrenkrug Wahlstedter Str.

Bad Segeberg ZOB, Bussteig 1 (150 m)

Verkehrsmittel Bus Zug Bus Zug Bus Bus Zug

Zugnummer 12208 82208 12210 82210 22210 12170 82170

Bad Oldesloe ab [1] 22.37 [1] 23.52 [2]  0.55

X Fresenburg |  22.41 | 23.56 |   0.59

Wakendorf |  22.44 |   0.00 |   1.03

X Altengörs |  22.48 |   0.04 |   1.07

Bad Segeberg an [1] 22.53 [1]  0.09 [2]  1.12

Verkehrsmittel Bus Bus Bus Bus Bus Bus

Bad Segeberg ab [1] 22.32 [1] 23.08 [1] 23.40 [4]  0.17 [2]  0.40 [2]  1.17

Fahrenkrug |  22.39 |  23.15 |  23.47 |   0.24 |   0.47 |   1.24

Wahlstedt |  22.45 |  23.21 |  23.53 |   0.30 |   0.53 |   1.30

Rickling |  22.54 |  23.30  |   0.02 |   0.39 |   1.02 |   1.39

Neumünster Süd |  23.14 |  23.50  |   0.22 |   0.59 |   1.22 |   1.59

Neumünster an [1] 23.22 [1] 23.58 [1]  0.30 [4]  1.07 [2]  1.30 [2]  2.07

b
is

 h
ie

r 
p

la
n

m
ä

ß
ig

e
r 

Z
u

g
v
e

rk
e

h
r

a
b

 h
ie

r 
p

la
n

m
ä

ß
ig

e
r 

Z
u

g
v
e

rk
e

h
r

RB 82 Bad Oldesloe - Bad Segeberg - Neumünster                                            

gültig von Mo, 02.03. bis Sa, 07.03.


